



REALISATIONS MAISON PAR LA CUISINE DU  
RESTAURANT GASTRONOMIQUE LA CROIX DE SAVOIE  
- PRODUITS D'EXCEPTIONS - CAVISTE -



FOIE-GRAS  
SAUMON FUMÉ  
TERRINES  
BOCAUX  
BISCUITS  
CONFITURES  
MIEL  
HUILE D'OLIVE  
VINS & ALCOOLS

...



Boutique au Restaurant Gastronomique La Croix de Savoie & SPA  
Tous les jours de 9h à 13h et de 18h30 à 21h.  
0.450.900.026 - [www.lacroixdesavoie.fr](http://www.lacroixdesavoie.fr)  
768 route du Pernand - 74 300 LES CARROZ



## DÉCOUVREZ ICI QUELQUES EXEMPLES DES INSPIRATIONS DE LAURÈNE

	<b>FOIE-GRAS DE CANARD DU SUD-OUEST</b>  <i>Bocal de 200 gr min.</i>	<b>15 €</b> 75 € le kilo
	<b>TERRINE DE CERF DE FRANCE</b>  <i>Bocal de 280 gr min.</i>	<b>11,50 €</b> 41,07 € le kilo
	<b>SAUMON FUMÉ AU BOIS DE HÊTRE</b>  <i>Sous-vide en poche de 180 gr min. Au choix nature ou aromatisé.</i>	<b>9,90 €</b> 53 € le kilo
	<b>HUILE D'OLIVE BIO DU DOMAINE SALVATOR</b> <i>Flacon de 500 ml.</i>	<b>29,90 €</b> 59,80 € le litre
	<b>MIEL DE NOS RUCHES</b> <i>Pot de 500 gr.</i>	<b>19 €</b> 38 € le kilo
	<b>CONFITURES DE FRUITS</b>  <i>Pot de 385 ml. Différents parfums.</i>	<b>5,90 €</b> 15,32 € le kilo
	<b>BISCUITS</b>  <i>Paquet de 100 gr min. Différents parfums.</i>	<b>2,90 €</b> 29 € le kilo
	<b>BISCUITS DE SAVOIE</b>  <i>Deux formats. Sur commande 24h avant min.</i>	<b>14 € &amp; 19 €</b> Petit et Grand
	<b>CAVE DU TONTON</b> <i>La Cave du Tonton, ce ne sont que des vins en direct des producteurs. Demandez lui conseil car la liste est si longue qu'une feuille ne suffirait pas ...</i>	A partir de <b>14 €</b>